
 

 

 

  
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTAS  

 
DEKRETAS 

DĖL ŽYDRŪNO BARTKAUS SKYRIMO LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBOS DIREKTORIUMI 

 
2018 m. kovo 30 d. Nr. 1K-1254 

Vilnius 

 
1 straipsnis. 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucijos 84 straipsnio 10 punktu, 

Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos įstatymo 12 straipsnio 1 dalimi, 30 

straipsnio 1 dalies 1 punktu, atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos Seimo pritarimą: 

1) s k i r i u Žydrūną BARTKŲ Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų 

tarnybos direktoriumi; 

2) s u t e i k i u Žydrūnui BARTKUI ypatingojo specialiojo agento tarnybinį 

rangą. 

 

 

 

Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė 


